54 ISSN 1677-7050 2 Nº 164, sexta-feira, 24 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 430, DE 23 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o Constante do Memorando nº 33, de
22/8/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
resolve:

Designar a servidora SOPHIA MATOKANOVIC, código
50414, Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Nº 164, sexta-feira, 24 de agosto de 2018 55ISSN 1677-70502

em Direito, da Secretaria da 5ª Turma, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html